
S004P01D75NU

Soupis prací

Stavba: 1005/2018 Ulice Očovská, Hodonín

Komunikace, parkoviště, chodníkyObjekt: SO.101

Rozpočet: Úprava veřejných prostranství07

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem,

191 885,90HSV

0,00PSV

279 400,00MON

0,00

0,00

471 285,90Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 471 285,90 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,10 CZK

471286,00 czkCena celkem bez DPH
LA

i

L

Lj

íl

a
Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

í ř



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

13 503,03 3Zemní práce HSV1

3 098,25 1Přípravné a přidružené práce HSV11

Základy a zvláštní zakládání 9 468,57 2HSV2

42 692,32 9Komunikace HSV5

1 800,00 0Trubní vedení HSV8

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
115 200,00 24HSV95

4 068,69 1Staveništní přesun hmot HSV39

279 400,00 59Městský mobiliář MONM100

Přesuny suti a vybouraných hmot 2 055,04 0PSUD96

471 285,90 100Cena celkem

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



(

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Úprava veřejných prostranstvíR: 07

P.č. Číslo položky Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

Zemní práceDíl: 1 ri

m31 122201101R00 (Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

odečteno z EPD :

odkopávky pro skladbu C (celkem 54 m2) :

průměrná tl.odkopávek 0,31 m : 54*0,31

rozšíření okolo obrubníků :

průměrný průřezový profil rozšíření = 0,064 m2 (zpětný

zásyp 0,064 m2) :

chodníkové obrubníky celkem 19,70 m : 19,7*0,064

Mezisoučet

odpočty rozebraných podkladů :

dlažba : -9,3*0,31

Mezisoučet

(Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3 m32 122201 109R00

lepivost 33 % : 15,118*0,33

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ,

lože pod chodníkové obrubníky

m33 1 32201 11ORO0

odečteno z EPD :

chodníkové obrubníky celkem 19,70 m :

lože šířky 400 mm (střední příčka) : (8,7+1 1)*0, 4*0,1

4 132201119R00 [Připl.za lepivost, hloubeni rýh 60 cm,hor.3, STROJNĚ m3

lepivost 33% : 0,788*0,33

5 j 1 39601 1O2RO0 (Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

U
výkop pro polštář pod základové patky :

patky pro kotvení laviček 2 ks patek pro 1 ks lavičky

(celkem 2 ks laviček) : 0,6*0,3*0,15*2*2

patky pro kotvení odpadkových košů 8 ks :

0,5*0,5*0,15*8

Mezisoučet

výkop pro základové patky :

patky pro kotvení laviček 2 ks patek pro 1 ks lavičky

(celkem 2 ks laviček) : 0,6*0, 3*0, 5*2*2

patky pro kotvení odpadkových košů 8 ks : 0,5*0, 5*0. 5*8

l.j

lMezisoučet

m3Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

mezideponie bez poplatku

6 1623Q1101R00

z položek :

odvoz na mezideponii : 15,118+0,788+1,768

odvoz pro zpětný zásyp : 1,261

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m37 1 62701 105R00

z položek :

odvoz na mezideponii : 15,118+0,788+1,768

odpočet zpětný zásyp : -1 ,261

i

8 i 162701 109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3

skládka do 15 km :

z položek :

odvoz na mezideponii : (15,1 18+0,788+1, 768)*5
y

0Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

If



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Úprava veřejných prostranstvíR: 07

P.č. Číslo položky Název položky Celkemcena / MJMJ množství

odpočet zpětný zásyp : -1,261*5

m3 í9] 1 67101 101 R00 í Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

z položek :

odvoz na mezideponii : 15,118+0,788+1,768

Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m310Í171201201R00

z položek :

odvoz na mezideponii : 15,1 18+0,788+1,768

1 1 í 174101 102R00 (Zásyp ruční se zhutněním vytěženou zeminou m3

zásyp rozšíření okolo chodníkových obrubníků :

průměrný průřezový profil zásypu = 0,064 m2 :

chodníkové obrubníky celkem 19,70 m : 19,7*0,064

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v

hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv míru zhutněni

předepsanou projektem Eedf,2=45 (30 MPa)

m2181101 102R0012

odečteno z EPD :

skladba C :

poměr spodku vrstvy ŠD tl.20 cm k betonové dlažbě tl.6

cm = 1,00 :

betonová dlažba 20/10 přírodní šedá :

kontejnerové stání naproti školy : 43

kontejnerové stání u BD č.p.3849 : 1 1

chodníkové obrubníky celkem 19,70 m :

lože šířky 400 mm (střední příčka) : 19,7*0,4

Mezisoučet

l m3 |(Poplatek za skládku horniny 1-413 199000002R00

z položek :

odvoz na mezideponii : 15,118+0,788+1,768

odpočet zpětný zásyp : -1,261

Přípravné a přidružené práceDíl: 11
m2Rozebrání dlažeb z obdélníkové dlažby 200/100 mm a

zámkové dlažby v kamenivu

14 1 1 3106231ROO

pravá strana ve směru staničení :

20/10 část stávajícího kontejnerového stání do sutě :

4,25*1,6

zámková (vlnka) část stávajícího kontejnerového stání u

BD č.p.3849 do sutě : (1 ,5+1)*0,5*2

15 113107505R00 (Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.5 cm m2

pravá strana ve směru staničení :

20/10 část stávajícího kontejnerového stání do sutě :

4,25*1,6

zámková (vlnka) část stávajícího kontejnerového stání u

BD č.p.3849 do suté : (1,5+1)*0,5*2

1 m216 113107520R00 ] Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.20 cm

pravá strana ve směru staničení :

20/10 část stávajícího kontejnerového stání do sutě :

4.25*1,6

zámková (vlnka) část stávajícího kontejnerového stání u

BD č.p.3849 do suté : (1 ,5+1)*0,5*2

17 113204111R00 i Vytrhání obrubníku zahradních m

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f

Soupis prací a výkaz výměr

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínS:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Úprava veřejných prostranstvíR: 07

P.č. Číslo položky [Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

pravá strana ve směru staničení :

část okolo stávajícího kontejnerového stání do suté :

4,25+1,6

část stávajícího kontejnerového stání u BD č.p.3849 do

sutě: 1,5

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

18 271571 11 1R00 j Polštář základu ze štěrkopísku tříděného základových

j patek pod lavičkami a odpadkovými koši

m3

pod základové patky :

patky pro kotvení laviček 2 ks patek pro 1 ks lavičky

(celkem 2 ks laviček) : 0,6*0,3*0,15*2*2

patky pro kotvení odpadkových košů 8 ks :

0,5*0,5*0,15*8

m31 9 27531351 1 R00 | Beton základových patek prostý C 12/15

patky pro kotvení laviček 2 ks patek pro 1 ks lavičky

(celkem 2 ks laviček) : 0,6*0, 3*0, 5*2*2

patky pro kotvení odpadkových košů 8 ks : 0,5*0, 5*0, 5*8

m220 27535121 5RT1 Bednění stěn základových patek zřízení

pod základové patky :

patky pro kotveni laviček 2 ks patek pro 1 ks lavičky

(celkem 2 ks laviček) : (0,6+0,3)'2*0,5*2

patky pro kotvení odpadkových košů 8 ks : 0, 5*4*0, 5*8

21 '275351216R00 [Bednění stěn základových patek odstraněni m2

pod základové patky :

patky pro kotvení laviček 2 ks patek pro 1 ks lavičky

(celkem 2 ks laviček) : (0,6+0,3)*2*0,5*2

patky pro kotvení odpadkových košů 8 ks : 0, 5*4*0, 5*8 L

KomunikaceDíl: 5
m2Podklad ze štěrkodrtí po zhutněni tloušťky 10 cm s

rozprostřením a zhutněním, lože pod chodníkové

obrubníky

564831 111R0022
J

odečteno z EPD :

chodníkové obrubníky celkem 19,70 m :

lože šířky 400 mm (střední příčka) : (8,7+1 1 )*0, 4

Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN
736126-1) s rozprostřením a zhutněním, štérkodrť A

frakce 0-32 mm

m2564861 111RT223

i
odečteno z EPD :

poměr střední příčky vrstvy ŠD tl.20 cm k betonové dlažbě

tl.6 cm = 1,00 :

betonová dlažba 20/10 přírodní šedá :

kontejnerové stání naproti školy : 43

kontejnerové stání u BD č.p.3849 : 11

!
li

U24'596291111R00 [Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m

odečteno z EPD : 21,9

m259621 502 1RXX [Kladení betonové dlažby 20/10 tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm

i (ČSN 736131-1), vč.dodání hmot pro lože a výplň spár

jskladba C

25

0

uStránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.

fl



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Úprava veřejných prostranství07R:

P.č. Číslo položky [Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici :

odečteno z EPD :

betonová dlažba 20/10 přírodní šedá :

kontejnerové stání naproti školy : 43

kontejnerové stání u BD č.p.3849 : 11

261592451 10R (Dlažba betonová dvouvrstvá obdélníková 20x10x6 cm , se

i sraženými hranami v přírodní šedé barvě

m2

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

betonová dlažba 20/10 přírodní šedá :

kontejnerové stání naproti školy : 43

kontejnerové stání u BD č.p.3849 : 1 1

Trubní vedeníDíl: 8

Výšková úprava do 20 cm úprava pozemních znaků

inž.sítí do vové nivelety

kus27 899431 111R00

poznámky: :

1 V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, :

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

d) odstranění a znovuosazení rámu. poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp.

nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

odečteno z EPD :

pozemní znaky inž.sítí šoupata vodovodní : 1

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách

Díl: 95

kusMontáž městského mobiliáře na chemické kotvy do

betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule

2o 953981 1 04ROO

kotvení odpadkových košů :

celkem 8 košů po 4 kotvách : 8*4

kotvení laviček :

celkem 2 ks laviček 2 kotvení po 4 kotvách : 2*2*4

Staveništní přesun hmotDíl: 99
29 j 99822301 1R00 : Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Městský mobiliářDíl: M100
ksDodávka ocelové lavičky bez opěradla s dřevěným

sedákem

30 100220001RXX

upřesňující popis a foto v projektové dokumentaci :

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Úprava veřejných prostranství07R:

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

Charakter konstrukce: :

Materiál nosné konstrukce : ocel s povrchvou úpravou : n
Materiál dřevěného sedáku : smrk délky 300 cm, šířka 56

cm, tloušťky 15 cm :

Povrchová úprava sedáku : napuštěno proti plísním a

vodě,opatřeno dvěma vrstvami vodou ředitelné

impregnace s obsahem vosku Sayerlack :

celkem 3 ks : 2

‘

Dodávka ocelového odpadkového koše s opláštěním

drážkovaným nerezovým plechem, vyjímatelná nádoba z

ocel.zinkovaného plechu o objemu 70 I

ks100220003RXX31

upřesňující popis a foto v projektové dokumentaci :

Charakter konstrukce: :

ocelová konstrukce s pláty z drážkovanéhho nerezového

plechu připojených pomocí šroubových spojů z nerezu :

Povrchová úprava: :

ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a

práškovým vypalovacím lakem :

Nosná kostra: :

svařenec z výpalků z ocelového plechu tl.4 mm a ocelové

trubky 102 x 3,6 mm :

Opláštění: :

2 panely drážkovaného nerezového plechu tloušťky 2 mm

Vnitřní nádoba: :

ohýbaný pozinkovaný plech tloušťky 0,8 mm, objem 70 I :

celkem 10 ks : 8

Dodávka a montáž herníího prvku
"

Šeptanda
"

v

nerezovém provedení na klíč

ks100220004RXX32

JOdstranění odpadkového koše včetně základů, zemních

prací s odvozem k majiteli

ks33 1002201 78RXX

odpadkový koš : 1

34 1002201 79RXX (Odstranění lavičky včetně základů,zemnich prací s

(odvozem k majiteli

ks
.1

lavička : 1

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

(Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km35 97908221 3R00 t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 9,3*0,110

štěrkodrť tl.20 cm : 9,3*0,44

(Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t36 97908221 9R00

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

vrstvy pod dl.20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 9,3*0,110*14

štěrkodrť tl.20 cm : 9,3*0,44*14 0

uStránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

í



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Úprava veřejných prostranstvíR: 07

Číslo položky MJNázev položkyP.č.

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t97908421 6R0037

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dlažba 20/1 0a zámková tl.6 cm : 9,3*0,225

obrubníky zahradní : 7,35*0,125

38‘979087212R0O \ Nakládání suti na dopravní prostředky t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 9.3*0, 1 10

štěrkodrt' tl.20 cm : 9,3*0,44

tNakládání vybour.hmot na dop.prostředky39Í979087213R00
výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dlažba 20/1 0a zámková tl.6 cm : 9,3*0,225

obrubníky zahradní : 7,35*0,125

40(979990001 R00 (Poplatek za skládku stavební suti t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

vrstvy pod dl, 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 9. 3*0,1 10

štěrkodrt tl.20 cm : 9,3*0,44

Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm41 1979990103R00

betonová dlažba 20/10 a zámková tl.6 cm : 9,3*0,225

42 ! 979990 104R00 ( Poplatek za skládku suti beton nad 30x30 cm t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

obrubníky zahradní : 7,35*0,125

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis prací

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínStavba:

Komunikace, parkoviště, chodníky

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ

NÁKLADY

SO.101Objekt:

08Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

CelkemRozpis ceny

679 722,44HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00

0,00

679 722,44Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK i15 %Základ pro sníženou DPH

679 722,44 CZK21 % lZáklad pro základní DPH

i i-0,44 CZKZaokrouhlení

679722,00 czkCena celkem bez DPH

i

.
-

li

0

Stránka 1 z 12
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

íf



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

457 975,34 67HSVZemní práce1

91 470,63 13HSVPřípravné a přidružené práce11

7 355,18 1HSVBourání konstrukcí96

1068 329,27HSVStaveništní přesun hmot99

854 592,02PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

100679 722,44Cena celkem

Stránka 2 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r*

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ NÁKLADY08R:

CelkemP.č. Číslo položky |Název položky množství cena / MJMJ

Zemní práceDíl: 1
m3Vodorovné přemístění ornice do 6000 m z mezideponna

skládku investora ke kompostování bez poplatku

162701101R001

sejmuti ornice celkem : 338,6295

odpočet ornice pro zpětný zásyp : -58,4392

m3Nakládání ornice v množství do 100 m3 pro zpětný

zásyp
_

21167101101 R00

zásypy po odebraných konstrukcí v místech nového

ohumusování :

litý asfalt : 1 1 8,75*(0,30-0, 1 0)

30/30 : 4,72*(0,31-0,10)

20/10 : 35,55*(0,31-0,10)

beton tl. 1 5 cm : 32,5*(0,45-0,1)

beton tl. 1 2 cm : 26,65*(0,31 -0, 1 0)

ACO zúžení sjezdu : 34,3*(0,37-0,10)

m3Nakládání ornice v množství nad 100 m3 ke

kompostováni

3 167101 102ROO

ornice z deponie na skládku investora ke kompostování :

sejmutí ornice celkem : 338,6295

odpočet ornice pro zpětný zásyp : -58,4392

m34174101101R00 'Zpětný zásyp se zhutněním pod nové ohumusovánin

zásypy po odebraných konstrukcí v místech nového

ohumusování :

litý asfalt : 1 1 8,75*(0,30-0, 1 0)

30/30 : 4,72*(0,31-0,10)

20/10 : 35.55*(0,31 -0,10)

beton tl. 1 5 cm : 32,5*(0,45-0,10)

beton tl 12 cm : 26,65*(0,31 -0,1 0)

ACO zúžení sjezdu : 34,3*(0,37-0,1 0)

m2Rozprostření a urovnání ornice, v rovině nebo ve svahu do

1:5, tl.do 10 cm, nad 500m2, zhutněno lehkým válcem

1 81 3011 1 1 R005

odečteno z EPD :

celkem : 2510
.

m36 1 858043 12R00 jZalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 zalití trávníku 5x

odečteno z EPD : 2510*0,01

5x : 25,10*4

m3 j7 1 1 8585 1111 R00 j Dovoz vody pro zálivku do 6 km

odečteno z EPD : 2510*0,01

5x : 25,10*4
Ji

m3Sejmutí ornice, naloženi, odvoz a uložení na skládku

investora bez poplatku, odvoz do 1 km na mezideponii

8I121100001RAA

l
odečteno z EPD :

celková plocha sejmutí 2510 m2 v průměrné tl.0,15 m :

2510*0,15

odpočty odebraných konstrukcí :

oStránka 3 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I!



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním UZNATELNÉ NÁKLADYR: 08

Celkemcena / MJP.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ

litý asfalt : -118,75*0,15

30/30 : -4,72*0,15

20/10 : -35,55*0,15

beton tl. 1 5 cm : -32,5*0,15

beton tl. 1 2 cm : -26,65*0,15

ACO zúžení sjezdu : -34,3*0,15

poznámka:část bude použito pro zpětnvý zásyp :

m21 804001 20RA0 (Založení trávníku parkového, v rovině nebo ve svahu 1:5 s

iodplevelením, hnojením vč.dodávky hnojivá, travní

jsměsi.total. herbicidu a obdělání půdy frézováním

9

odečteno z EPD zhutněno lehkým válcem :

v rovině nebo ve svahu 1:5 : 2510

(Výsadba stromu s bálem, v rovině, výšky do 350 cm, bez

ídodávky dřeviny,jamka D60,zemina, ukotvení,

i ochrana,zálivka s dovozem vody a přihnojením

kus10M84201117RAA

cena obsahuje i :

zálivku ihned po výsadbě provést zálivku průměrně 30

litrů na 1 ks stromku s přihnojením :

kotvení kotvení třemi kůly,které budou dostatečně

dlouhé, rovné, bez kůry a impregnované proti hnití, ve

vrcholu spojenými dřevěnými příčkami :

ochranu kmínků pletivem, PVC nebo jutovými pásy :

přesun hmot :

koelreuteria paniculata (svitel latnatý) : 4

Koelreuteria paniculata svitel latnatý. výška koruny 2,2 m kus i

(spodní úroveň větví)__[

1 1 I02656078R

koelreuteria paniculata (svitel latnatý) : 4

m3Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a uložení v

místě zabudování

12 1 0364200 R

odečteno z EPD :

celková plocha rozprostření = 2510 v průměrné tl.0,1 m :

2510*0,1

Přípravné a přidružené práceDíl: 11
m21 3 j 1 1 1201 101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru 10 cm i s kořeny na

ploše do 1000 m2
_

odečteno z EPD :

túje před RD č.p.3220 : 23

živé ploty : 4+9+5+8

okrasné keře : 78

kusi Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 s

i rozřezáním kmene, odvětvením, s naložením na dopravní

i prostředek,včetně likvidace

1121011 1 1R0014

odečteno z EPD : 6-2

kusKácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5 s

rozřezáním kmene, odvětvením, s naložením na dopravní

prostředek,včetně likvidace

1121011 12R0015

odečteno z EPD : 2-1

kus1 6i 1 1 2201 111 R00 ! Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 s

naložením získaného dřeva, se zasypáním

jámy, doplněním zeminy,zhutnění a úpravou terénu

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ NÁKLADY08R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky

odečteno z EPD : 6-2

kusOdstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1 :5 s

naložením získaného dřeva, se zasypáním

jámy.doplněním zeminy.zhutnění a úpravou terénu

1 12201 112R0017

odečteno z EPD : 2-1

m2Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho[ 1 8{ 1 1 3106121 R00

pravá strana ve směru staničení :

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě nového zatravnění :

dlažba 30/30 cm do sutě : 1,32

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení : f

pod stojany na kola u vchodů do BD č.p.3781 a 3782 :

1, 7*1*2

i

m2Rozebrání dlažeb z obdélníkové dlažby 200/100 mm a

zámkové dlažby v kamenivu
_

19 11 31 06231 R00

pravá strana ve směru staničení :

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě nového zatravnění :

i

zámková do sutě : 2,75*1 ,1

20/10 část stávajícího kontejnerového stání do sutě :

5*1,6

zámková (vlnka) část stávajícího kontejnerového stání u

BD č.p.3849 do suté : (2+1 ,3)*0,5*4,5

odpočet : -(1,5+1)*0,5*2

zámková u stávajícího přechodu před BD č.p.3849 do

sutě : 3*0,75

20/10 u přechodu k ZŠ : 6, 3+0, 4

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

20/10 přístupové chodníky k stávajícímu kontejnerovému

stání pře BD č,p.3781 a 3782 do sutě : 1,7*4,5+0,8*3,75

i t

m2| 20j 1 13107405RQ0 [ Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.téžené tl.5 cm

odečteno z EPD :

lože pod silniční panely s dobetonováním v místě nového

zatravnění : 32,5

m2| 21 í 1 13107425R00 [Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm

.iodečteno z EPD :

odečteno z EPD :

lože pod silniční panely s dobetonováním v místě nového

zatravnění : 32,5
Li

m2| 22I1131075Q5R00 [Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm

pravá strana ve směru staničení :

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě nového zatravnění :

zámková do sutě : 2,75*1,1

20/10 část stávajícího kontejnerového stání do sutě :

5*1,6

a

y

uStránka 5 z 12
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

II



Soupis prací a výkaz výměr

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínS:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním UZNATELNÉ NÁKLADY08R:

Celkemcena / MJP.č. Číslo položky Název položky MJ

zámková (vlnka) část stávajícího kontejnerového stání u

BD č.p.3849 do sutě : (2+1 ,3)*0,5*4,5

odpočet : -(1,5+1)*0,5*2

zámková u stávajícího přechodu před BD č.p.3849 do

sutě : 3*0,75

20/10 u přechodu k ZŠ : 6, 3+0,4

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

20/10 přístupové chodníky k stávajícímu kontejnerovému

stání pře BD č.p.3781 a 3782 do sutě : 1,7*4,5+0,8*3,75

Mezisoučet

pod dl. 30/30 : 4,72

m2 j23j 1 13107519R00 ‘Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.19 cm

levá strana ve směru staničení :

nástupy z MK na chodník před BD č.p.3781 a 3782 v

místě nového zatravnění : 3,5*2,75+3,5*3,75

zpevněná plocha pod stávající kontejnery před BD

č.p.3781 a 3782 v místě nového zatravnění : 3*1,3

m224M131Q7520R00 ÍOdstranéní podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm

odečteno z EPD :

pravá strana ve směru staničení :

vstup do RD č.p.3220 :

část v místě nového zatravnění :

zámková do sutě : 2,75*1 ,1

20/10 část stávajícího kontejnerového stání do sutě :

5*1,6

zámková (vlnka) část stávajícího kontejnerového stání u

BD č.p.3849 do sutě : (2+1,3)*0,5*4,5

odpočet : -(1,5+1)*0,5*2

zámková u stávajícího přechodu před BD č.p.3849 do

sutě : 3*0,75

20/10 u přechodu k ZŠ : 6, 3+0, 4

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

20/10 přístupové chodníky k stávajícímu kontejnerovému

stáni pře BD č.p.3781 a 3782 do suté : 1 ,7*4,5+0,8*3,75

Mezisoučet

pod dl. 30/30 : 4,72

m2 )25|113108405ROO ÍOdstranéní asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm litý

[asfalt + ACO
_

litý asfalt :

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3743 až 3162 :

část v místě nového zatravnění litý asfalt do sutě :

6,25+4,5+7,9+5,25+18+48,75+2,5+2,4

u přechodu k ZŠ : 0,6

Mezisoučet

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



;

i

Soupis prací a výkaz výměr

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínS:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ NÁKLADY08R:

i

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky

v ploše před rodinnými domy č.p.3162 v místě napojení na

MK k BD :

část v místě nového zatravnění beton do sutě : 13,2+9,4

v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu : 34,3

Mezisoučet

m226|113108407R00 [Odstranění asfaltové vrstvy pí. nad 50 m2, tl. 7 cm

[kamenivo obalené asfaltem
_

odečteno z EPD :

v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu : 34,3

m227 j 1 1 31 09312R00 [Odstranění podkladu pl.50 m2, bet. prostý tl.12 cm

levá strana ve směru staničení :

nástupy z MK na chodník před BD č.p.3781 a 3782 v

místě nového zatravnění : 3,5*2,75+3,5*3,75

zpevněná plocha pod stávající kontejnery před BD

č.p.3781 a 3782 v místě nového zatravnění : 3*1,3

m228'113109415R00 [Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 1 5 cm

• silniční panely s dobetonováním
_

odečteno z EPD :

:odečteno z EPD :

lože pod silniční panely s dobetonováním v místě nového

zatravnění : 32,5

m2Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 25 cm pod

litým asfaltem a pod ACO
_

29M13109425R00

litý asfalt :

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3743 až 3162 :

část v místě nového zatravnění litý asfalt do suté :

6,25+4,5+7,9+5,25+18+48,75+2,5+2,4

u přechodu k ZŠ : 0,6

Mezisoučet

i

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3162 v místě napojení na

MK k BD :

část v místě nového zatravnění beton do sutě : 13,2+9,4

t

v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu : 34,3

Mezisoučet

30 1 1132021 1 1R00 [Vytrháni obrub obrubníků silničních m

i
pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3743 až 3162 a napojení

na MK k BD :

část v místě nového zatravnění obrubníky do sutě :

11+8,5+6,25+13,3+7,5+13,8

okolo zpevněné plochy pod stávající kontejnery před BD

č.p.3781 a 3782 v místě nového zatravnění : 3+1, 5+1,1

1 F

Li

Mezisoučet

31 j1 132041 11R00 i Vytrhání obrubníků zahradních m

upravá strana ve směru staničení :

liStránka 7 z 12
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

II



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním UZNATELNÉ NÁKLADY08R:

Celkemcena / MJP.č. Číslo položky |Název položky MJ

část okolo stávajícího kontejnerového stání do suté :

5+1,6

nástupy z MK na chodník před BD č.p.3781 a 3782 v

místě nového zatravnění : 2*2,75+2*3.75

část stávajícího kontejnerového stání u BD č.p.3849 do

sutě : 1 + 1, 3+4, 5

u přechodu k ZŠ : 3+2,3

Mezisoučet

levá strana ve směru staničení :

obrubníky okolo přístupových chodníků k stávajícímu

kontejnerovému stání pře BD č.p.3781 a 3782 do sutě :

2*4,5+2*3,75

obrubníky okolo dl. pod stojany na kola u vchodů do BD

č.p.3781 a 3782 : (1+1,7+1)*2

Mezisoučet

kus321 162301401R00 (Vod. přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m

odečteno z EPD : 4+1

(Vod. přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m kus33 16230141 1R00

odečteno z EPD : 4+1

kus j34Í162301421R00 jVodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m

odečteno z EPD : 4+1

Bourání konstrukcíDíl: 96
m335 9650491 12RT1 i Příplatek, bourání betonových podkladu se svař.sífí nad

! 1 0 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí
_

fakturovat jen v případě faktické přítomnosti výztuže :

odečteno z EPD :

litý asfalt :

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3743 až 3162 :

část v místě nového zatravnění litý asfalt do sutě :

(6, 25+4, 5+7, 9+5,25+ 18+48, 75+2, 5+2, 4)*0, 25

u přechodu k ZŠ : 0,6*0,25

Mezisoučet

pravá strana ve směru staničení :

v ploše před rodinnými domy č.p.3162 v místě napojení na

MK k BD :

část v místě nového zatravnění beton do sutě :

(13,2+9,4)*0,25

v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu : 34,3*0,25

Mezisoučet

1 m3j Příplatek, bourání panelů a betonových podkladů se

isvař.síťí nad 10 cm, oboustranná výztuž svařovanou sítí

9650491 12RT236

odečteno z EPD :

silniční panely s dobetonováním : 32,5*0,15

Staveništní přesun hmotDíl: 99

37Í 998231 31 1R00 (Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

38Í 97908221 3R00 (Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



j.

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, HodonínS: 1005/2018

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ NÁKLADYR: 08

cena / MJ CelkemmnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 118,75*0,11

ACO tl.5 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,11

oba. kam. tl.7 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,154

beton tl.25 cm : 118,75*0,600

beton pod ACO tl.25 cm v místě sjezdu k BD zúžení

sjezdu : 34,3*0,600

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,72*0,110

drcené kamenivo nebo štěrkodrf tl.20 cm : 4,72*0,44

'ř

vrstvy pod dl. 20/1 0 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 35,55*0,110

drcené kamenivo nebo štěrkodrf tl.20 cm : 35,55*0,44

í I

silniční panely s dobetonováním : 32,5*0,36

těžené kamenivo tl.5 cm : 32,5*0,1 1

štěrkopísek tl.25 cm : 32,5*0,55 i!
beton ti. 1 2 cm : 26,65*0,288

drcené kamenivo nebo štěrkodrf tl. 1 9 cm : 26,65*0,418

39] 97908221 9R00 [Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km it

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

skládka do 15 km (asfalt a kamenivo obal.asf. 30 km,

recyklace 5 km) :

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm : 118,75*0,11*29

ACO tl.5 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,11*29

oba. kam. tl.7 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,154*29

beton tl.25 cm : 118,75*0,600*4

beton pod ACO tl.25 cm v místě sjezdu k BD zúžení

sjezdu : 34,3*0,600*4

...

li

( <

LU

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,72*0,110*14

drcené kamenivo nebo štěrkodrf tl.20 cm : 4,72*0,44*14

'

u

Li
vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 35,55*0,110*14

liStránka 9 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

íf



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním UZNATELNÉ NÁKLADY08R:

Celkemcena / MJMJP.č. Číslo položky Název položky

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl.20 cm : 35,55*0,44*14

silniční panely s dobetonováním : 32,5*0,36*4

těžené kamenivo tl.5 cm : 32,5*0,1 1*14

štěrkopísek tl.25 cm : 32,5*0,55*14

beton tl. 1 2 cm : 26,65*0,288*4

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl. 1 9 cm :

26,65*0,418*14

40Í979084216R00 (Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dl. 30/30 : 4,72*0,138

betonová dlažba 20/1 0a zámková tl.6 cm : 35,55*0,225

obrubníky silniční : 65,95*0.270

obrubníky zahradní : 55,6*0,125

t41 '979087212R00 (Nakládání suti na dopravní prostředky

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

lítý asfalt tl.5 cm : 118,75*0,1 1

ACO tl.5 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,11

oba. kam. tl.7 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,154

beton tl.25 cm : 118,75*0,600

beton pod ACO tl.25 cm v místě sjezdu k BD zúžení

sjezdu : 34,3*0,600

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,72*0,110

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl.20 cm : 4,72*0,44

vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 35,55*0,110

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl.20 cm : 35,55*0,44

silniční panely s dobetonováním : 32,5*0,36

těžené kamenivo tl.5 cm : 32,5*0,1 1

štěrkopísek tl.25 cm : 32,5*0,55

beton tl. 1 2 cm : 26,65*0,288

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl. 1 9 cm : 26,65*0,418

t42 1 97908721 3R00 (Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

betonová dl. 30/30 : 4,72*0,138

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



(

Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ NÁKLADY
08R:

i i

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č, Číslo položky Název položky

betonová dlažba 20/1 0a zámková ti. 6 cm : 35,55*0,225 i

obrubníky silniční : 65,95*0,270

obrubníky zahradní : 55,6*0,125

t| 43 i 979990001 R00 j Poplatek za skládku stavební suti

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

vrstvy pod betonovou dlažbou 30/30 :

drcené kamenivo tl.5 cm : 4,72*0,110

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl.20 cm : 4,72*0,44
(

j ]vrstvy pod dl. 20/10 nebo zámková :

drcené kamenivo tl.5 cm : 35,55*0,110

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl.20 cm : 35,55*0,44

i 1

í
těžené kamenivo tl.5 cm : 32,5*0,11

štěrkopísek ti. 25 cm : 32,5*0,55

drcené kamenivo nebo štěrkodrť tl. 1 9 cm : 26,65*0,418

tPoplatek za skládku suti beton do 30x30 cmI 44J979990103R00
výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

i

beton tl.25 cm : 118,75*0,600

beton pod ACO tl.25 cm v místě sjezdu k BD zúžení

sjezdu : 34,3*0,600

silniční panely s dobetonováním : 32,5*0,36

beton tl. 1 2 cm : 26,65*0,288

betonová dl.30/30 : 4,72*0,138

betonová dlažba 20/1 0a zámková tl.6 cm : 35,55*0,225

■

|

i

tj Poplatek za skládku suti beton nad 30x30 cm45 979990 104R00

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

U
obrubníky silniční : 65,95*0,270

obrubníky zahradní : 55,6*0,125

aI 46)9799901 12R00 í Poplatek za skládku suti asfalt do 30x30 t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

a
litý asfalt tl.5 cm : 118,75*0,11

ACO tl.5 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,11

oba.kam. tl.7 cm v místě sjezdu k BD zúžení sjezdu :

34,3*0,154

L
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

aStránka 11 z 12
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

lí



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkyO: SO.101

Veřejné zeleně spojené s výsadbou stromů a zatravněním - UZNATELNÉ NÁKLADYR: 08

P.č. Číslo položky Název položky Celkemcena / MJmnožstvíMJ

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace

Vypracoval:

Akce:

ULICE OČOVSKÁ, HODONÍN

Stupeň dokumantace: Dokumentace pro územní řízení

Obsah : SQ.401 Veřejné osvětlení

Město HodonínInvestor:

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat í práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na

Soupis prací je

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

zhotovitele projektové dokumentace.

Cena bez DPH 1 657 147,07 Kčv CZK

~—

"-"i

i—4 i



Krycí list soupisu
Vypracoval:

Akce:

ULICE OČOVSKÁ, HODONÍN

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro územní řízení

SO.401 Veřejné osvětlení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele

projektové dokumentace.

je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z

tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný

údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis prací

1 657 147,07 KčCena bez DPH v CZK



Rekapitulace členění soupisu prací

Vypracoval:

Akce:
ULICE OČOVSKÁ, HODONÍN

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro územní řízení

SO.401 Veřejné osvětlení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 657 147,07

Kabely,vodiče a příslušenství

El. přístroje a příslušenství

Úložný materiál, krabice a příslušenství

Rozvaděče,skříně a příslušenství

Ukončovací prvky a svorkovnice

Materiál zemních a stavebních prací

Svítidla

Hromosvody a uzemnění

Barvy a nátěry

Montáže dle ceníku M741

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Demontáže dle ceníku M741

Vedlejší rozpočtové náklady

151 890,00

2 184,00

19 950,00

47 506,00

14 988,00

101 305,80

529 442,00

19 133,20

1 310,70

210 881,00

531 756,37

26 800,00

ii J..i 1



Soupis prací
Vypracoval:

ULICE OČOVSKÁ, HODONÍNAkce:

Stupeň

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro územní řízení

SO.401 Veřejné osvětlení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Cenová

soustava

Jedn. cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

Kabely,vodiče a příslušenství

FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250

FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250

1 D FOLIE330MM

PP

w odečteno z CAD

W

2 D CYKY-J3X1 ,5 KABEL CYKY-J 3x1,5

KABEL CYKY-J 3x1.5

25x1 Om

PP

W

W

3 D CYKY-J4X16 KABEL CYKY-J 4x16

KABEL CYKY-J 4x16PP

W odečteno z CAD

W



Jedn. cena

[CZK]

Cenová

soustava

Cena celkem

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

El. přístroje a příslušenství

POJISTKA NOŽOVÁ PHNOO 32A GG

POJISTKA NOŽOVÁ PHNOO 32A GG

4 D 6878

PP

7x pojistková sadaW

W

Úložný materiál,krabice a příslušenství

TRUBKA KOPOFLEX 63

TRUBKA KOPOFLEX 63

5 D KF09063

PP

odečteno z CADW

W

Rozvaděče,skříně a příslušenství

SKRIN ROZPOJOVACÍ JISTIČI SR520/NKW2

SKRIN ROZPOJOVACÍ JISTIČI SR520/NKW2

6 D SR520/NKW2

PP

odečteno z CADW

W

D SR420/NKW27 SKRIN ROZPOJOVACÍ JISTIČI SR420/NKW2

SKRIN ROZPOJOVACÍ JISTIČI SR420/NKW2PP

W odečteno z CAD

W

Ukončovací prvky a svorkovnice

KONCOVKA KAB, FMKZ4+ 6- 25

KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25

8 D E000000684740

PP

VV odečteno z CAD

W

9 D E000000820272 SPOJKA SMOE 81512

SPOJKA SMOE 81512PP

W odečteno z CAD

W

10 D 16X8KU-L OKO KABELOVÉ 16X8 KU-L

OKO KABELOVÉ 16X8 KU-L

4x36

PP

VV

W

I

b*WT'r3’--T czz c 4 ;



Cenová

soustava

Jedn. cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis

SPOJKA KABELOVÁ 16 KU-L

SPOJKA KABELOVÁ 16 KU-L

Množství MJ

D 16KU-L11

pp

w odečteno z CAD

VV

Materiál zemních a stavebních prací

Dlaždice betonová 300x300x50

Dlaždice betonová 300x300x50

12 D VLZ000220

PP

W odečteno z CAD

W

13 D VLZ2 13910 SP31 5/2000 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB

SP31 5/2000 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB

odečteno z CAD

PP

W

W

14 D VLZ0001 10 Betonová směs C25/30

Betonová směs C25/30

0,8x0,8x1,7x17

PP

W

VV

15 D VLZ000010 Písek kopaný

Písek kopaný

480x0,3x0,35

pp

W

W

16 D VLZ000042 Kamenivo frakce 0/16

Kamenivo frakce 0/16

0,5x17

PP

W

W

Svítidla

STOŽÁR STP6-B ZZ

STOŽÁR STP6-B ZZ

17 D STP6-BZZ

PP

W odečteno z CAD

W

18 D V1/89-1000 VYLOZNIK V1-1000 ZAROVY ZINEK

VYLOZNIK V1-1000 ZAROVY ZINEKPP

VV odečteno z CAD

W



Jedn. cena

[CZK]

Cenová

soustava

Cena celkem
Kód Popis Množství MJPoř. č. Typ

D V2/89-1 000/1 8019 VYLOZNIK V 2-1 000 ZAR.ZINEK

VYLOZNIK V 2-1000 ZAR.ZINEKpp

odečteno z CADW

W

D UDOBJ1-300020 VYLOZNIK UDOBJ 1-3000 OBJ.ZAR.

VYLOZNIK UDOBJ 1-3000 OBJ.ZAR.PP

odečteno z CADW

W

21 D OM159 MANŽETA PLÁSTOVÁ OM 159

MANŽETA PLÁSTOVÁ OM 159PP

odečteno z CADW

W

22 D JB8 BRNOZZ STOŽÁR JB8 BRNOZZ

STOŽÁR JB8 BRNOZZPP

odečteno z CADW

W

VOLTANA 3/5096/24
U

LEDS 700mA WW

osvětlovací těleso LED 1x55W, 700mA, 24LED, 5236lm, 3100K,

IP66, IK08, rozměry 518 x 240 x 111 mm
23

osvětlovací tělesoPP

W odečteno z CAD

W

VOLTANA 2/5102/16
U

LEDS 700mA WW

osvětlovací těleso LED 1x39W, 700mA, 16LED, 4900lm, 3100K,

IP66, IK08, rozměry 518 x 240 x 1 11 mm
24

PP osvětlovací těleso

W odečteno z CAD

W

AMPERA Midi

D ZEBRA/71 W/700mA/32L

ED/CW

osvětlovací těleso LED 1x71W, 32LED, 700mA, 7800lm, 5145K,
25

IP66

pp osvětlovací těleso

W odečteno z CAD

W

26 D UD 1-2000/B VYLOZNIK 2M PŘECHOD ZAR.ZIN.

VYLOZNIK 2M PŘECHOD ZAR.ZIN.PP

W odečteno z CAD

W

í }

C Z c
~

'l
'

7i -i



Cenová

soustava

Jedn. cena Cena celkem
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

27 D EKM2035-1D2 SVORKOVNICE EKM2035-1 D2-4-35

SVORKOVNICE EKM2035-1D2-4-35PP

W odečteno z CAD

VV

28 D EKM 2035-2D2 STOŽÁR - SVORK. EKM 2035-2D2

STOŽÁR - SVORK. EKM 2035-2D2PP

W odečteno z CAD

W

Hromosvody a uzemnění

DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

530m

29 D DRAT10 3

PP

VV

W

30 D SS SVORKA SPOJOVACÍ SS

SVORKA SPOJOVACÍ SSPP

W odečteno z CAD

W

31 D SP SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

SVORKA PŘIPOJOVACÍ SPPP

W odečteno z CAD

W

Barvy a nátěry

Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

odečteno z CAD

32 D VLB000550

PP

W

VV

33 D VLB000380 Benzin technický

Benzin technický

odečteno z CAD

PP

W

W



Jedn. cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová

soustava
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

Montáže dle ceníku M741

Montáž pojíst patron nožových34 M 747219520

Montáž pojíst patron nožových

7x pojistková sada

PP

W

W

35 M 746515111 Propoj kab spoj Raych-1kV EPKJ 0903

Propoj kab spoj Raych-1kV EPKJ 0903

odečteno z CAD

pp

w

w

36 M 748711200 mtz stožáru osvět parkov ocelových

mtz stožáru osvět parkov ocelových

odečteno z CAD

pp

vv

w

37 M 748135200 mtz světlometu zářivkových 10-kg

mtz světlometu zářivkových 10-kg

odečteno z CAD

PP

W

W

38 M 746212150 Ukončení vodičů na svorkov 16 mm2

Ukončení vodičů na svorkov 16 mm2

4x36

PP

w

w

39 M 746212110 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

Ukončeni vodičů na svorkov 2,5 mm2

25x3x2

pp

w

w

40 M 746428111 Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033

Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033

odečteno z CAD

PP

w

w

41 M 746214110 Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2

Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2

4x36

PP

W

vv

42 M 748719211 mtz stožáru osvět ostat ocelov-12 m

PP mtz stožáru osvět ostat ocelov-12 m

W odečteno z CAD

W 2

«

r -«fc



Cenová

soustava

Jedn. cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

43 M 748742000 mtz elvyzbroje stožáru 2 okruhy

mtz elvyzbroje stožáru 2 okruhy

odečteno z CAD

pp

w

w

44 M 748739200 mtz patic stožáru sklolaminatovych

mtz patic stožáru sklolaminatovych

odečteno z CAD

PP

VV

W

M 78390351045 naterzem pasku Islozk 1 kryci pruhy

nater zem pasku Islozk 1 kryci pruhy

odečteno z CAD

PP

W

W

46 M 748743000 mtz elvyzbroje stožáru 3 okruhy

mtz elvyzbroje stožáru 3 okruhy

odečteno z CAD

PP

W

W

M 74872122047 mtz vylozniku 1 ramen sloupov 35-kg

mtz vylozniku 1 ramen sloupov 35-kg

odečteno z CAD

pp

w

w

48 M 748721110 mtz vylozniku 1 ramen nasten-35 kg

mtz vylozniku 1 ramen nasten-35 kg

odečteno z CAD

PP

W

W

49 M 748739100 mtz patic stožáru betonových

mtz patic stožáru betonových

odečteno z CAD

PP

W

W

50 M 748722110 mtz vylozniku 2ramen nasten-70 kg

mtz vylozniku 2ramen nasten-70 kg

odečteno z CAD

PP

w

w

53 M 742311320 Montáž pilířů skříní PRIS 2,6, ERP

Montáž pilířů skříni PRIS 2,6, ERP

odečteno z CAD

PP

W

W

54 M 741551110 Mont spojů nn proud spojkou-50 mm2



Jedn. cena

[CZK]

Cenová

soustava

Cena celkem

[CZK]
Kód PopisPoř. č. Typ Množství MJ

Mont spojů nn proud spojkou-50 mm2

odečteno z CAD

PP

W

W

55 M 740999901 Práce na stávající instalaci

Práce na stávající instalaciPP

W

M 74099990056 Vyhledání obvodů a zajištění beznapěť.stavu

Vyhledání obvodů a zajištění beznapěť. stavu

odečteno z CAD

pp

W

W

57 M 740999904 Nezměřitelné mont.práce

Nezměňtelné mont.prácePP

W

58 M 740999903 Zajištění a oprava stáv. zařízení

Zajištění a oprava stáv.zařízeníPP

w

59 M 742311340 Montáž pilířů skříní PRIS 4,8

Montáž pilířů skříni PRIS 4,8

odečteno z CAD

PP

w

W

60 M 744441400 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg

odečteno z CAD

PP

w

w

61 M 744441100 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

odečteno z CAD

PP

W

w

\

lzz: cr.: c "3C --5 ---I --\



CenováJedn. cena Cena celkem
Po ř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

62 M 745904115 Příplatek za zatahování kabelů-8kg

Příplatek za zatahování kabelu-8kg

odečteno z CAD

PP

vv

w

63 M 745904112 Příplatek za zatahování kabelů-2kg

Příplatek za zatahování kabelů-2kg

odečteno z CAD

PP

w

W

64 M 743621220 Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-

Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-

odečteno z CAD

PP

W

w

65 M 743131115 Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63

Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63

odečteno z CAD

PP

vv

w

66 M 743622200 Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

odečteno z CAD

pp

VV

w

67 M 743622100 Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

odečteno z CAD

PP

W

VV

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Základové konstrukce z betonu B 1068 M 270311200

pp Základové konstrukce z betonu B 10

VV 0,8x0,8x1,7x17

W

69 M 339271690 Pilíře skříní nn v. 105 cm š.150 cm

Pilíře skříní nn v. 105 cm š.150 cm

odečteno z CAD

PP

W

vv 2



Jedn. cena Cena celkem Cenová
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

M 38827210070 Osaz tvárnic beton do zdivá 2otvor

Osaz tvárnic beton do zdivá 2otvor

odečteno z CAD

pp

w

w

71 M 174311320 Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.100cm,tř3

Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.100cm,tř3

odečteno z CAD

PP

W

W

72 M 174952000 Zásyp jam, rýh strojně v zástavbě

Zásyp jam, rýh strojně v zástavbě

1x1 ,2x2x4

PP

W

W

M 18111110073 Provizor úprava terénu se zhut tř. 1

Provizor úprava terénu se zhut tř. 1

480x0,35

PP

VV

W

74 M 459991100 Zajištěni potrubí křížící kabel

Zajištění potrubí křížící kabel

odečteno z CAD

PP

W

W

75 M 459992100 Zajištění kabelů při křížení

Zajištění kabelů při křížení

odečteno z CAD

PP

W

W

76 M 459992200 Zajištění kabelů při souběhu

Zajištění kabelů při souběhu

odečteno z CAD

PP

w

W

77 M 388791210 Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm

Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm

odečteno z CAD

PP

W

w

78 M 451572110 Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm

Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm

odečteno z CAD

PP

w

W

I )

cr; cr~ cz:
—

iL~~_ 7
'

W.



Cenová

soustava

Jedn. cena Cena celkemPoř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

79 M 452111000 Křižovatka žlabu s inženýr sítěmi

Křižovatka žlabu s inženýr sítěmi

odečteno z CAD

pp

w

w

80 M 132311318 Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3

Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3

odečteno z CAD

pp

W

W

81 M 132311320 Rýhy ručně š.35 cm, hl.100 cm, tř.3

Rýhy ručně š.35 cm, hl.100 cm, tř.3

odečteno z CAD

PP

w

W

82 M 141751200 Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž

Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž

2x15+1x10

PP

W

w

83 M 110002200 Vytyč vedení podzem v zástavbě

Vytyč vedeni podzem v zástavbě

odečteno z CAD

PP

W

W

84 M 131311700 Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3

Jámy stožáru veřej osvětlení tř.3

odečteno z CAD

PP

w

w

85 M 131319000 Jámy ostatních konstrukcí tř.3

Jámy ostatních konstrukcí tř.3

1x1 ,2x2x4

pp

w

w

86 M 151112810 Odstranění rozepření stěn rýh a jam

Odstranění rozepření stěn rýh a jam

1x1 ,2x2x4

PP

w

w

87 M 171401000 Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4

Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4

480x0,35x0.3+1x1,2x2x4

PP

W

W



Jedn. cena Cena celkem Cenová
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

M 17431131888 Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3

Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3

odečteno z CAD

pp

w

w

89 M 151111111 Zřízení pažení přilož rýh hl.do 2 m

Zřízení paženi přilož rýh hl.do 2 m

1 ,2x6x4

PP

W

VV

90 M 151111811 Odstranění pažení přilož rýh hl.2 m

Odstraněni pažení přilož rýh hl.2 m

1 ,2x6x4

PP

W

W

M 15111211091 Rozepření stěn rýh nebo jam

Rozepřeni stěn rýh nebo jam

1x1,2x2x4

PP

VV

W

Demontáže dle ceníku M741

Demontáž stávajících rozvodů

Demontáž stávajících rozvodů

92 DM 740999902dem

PP

W

í i

cn ito



Soupis prací

1005/2018 Ulice Očovská, HodonínStavba:

Komunikace, parkoviště, chodníky

Veřejné zeleně spojené s výstavbou stromů a zatravněním - NEUZNATELNE

NÁKLADY

Objekt: SO.101

Rozpočet: 13

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

20 000,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00

0,00

20 000,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

20 000,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

20000,00 czkCena celkem bez DPH

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 20 000,00 100

Cena celkem 20 000,00 100

c

1

i
i

]

i

ř

(

j

o

L

11
y

y

o
Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

If



Soupis prací a výkaz výměr

Ulice Očovská, Hodonín1005/2018S:

Komunikace, parkoviště, chodníkySO.101O:

Veřejné zeleně spojené s výstavbou stromů a zatravněním - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
13R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky |Název položky
20 000,00Zemní práceDíl: 1
20 000,001,000001 20 000,00souborNásledná péče o stromy po dobu minimálně 5 let -

pravidelná vydatná zálivka po výsadbě, v období sucha,

ochrana stromů v zimním obdob! a jiné

185400078RXX1

20 000,OOlCelkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


